a Sra. Marluce Medeiros Bezerra Ferreira, 
matrícula 0004286-1, lotada na 
Secretaria Municipal de Educação, na 
função de AUXILIAR DE SECRETARIA 
ESCOLAR, com as seguintes 
características: 
DATA DO INÍCIO: 01/JUNHO/2022 

RENDA MENSAL INICIAL: R$ 1.539,24 
(Hum mil quinhentos e trinta e nove 
reais e vinte e quatro centavos), 
conforme cálculos confeccionados nos 
termos do artigo 30 da Lei Municipal 
963/2007 

Descrição Valores 
Vencimento R$ 1.539,24 

TEMPO DE SERVIÇO:    35 anos e 08 
meses e 21 dias 

ZÉLIO TRINDADE 
*Republicado por incorreção

[...]

concedido a Aposentadoria por idade - 
para a Sra. Francisca Ferreira da Silva, 
matrícula 2844-1, lotado na Secretaria  
Municipal de Educação, na função de 
Auxiliar de Serviços Gerais, com as 
seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: RENDA MENSAL INICIAL: 
R$ 1.212,00 (hum mil duzentos e doze 
reais), conforme cálculos confeccionados 
nos termos do artigo 30 da Lei Municipal 
963/2007 

Descrição Valores 
Vencimento R$ 1.212,00 

TEMPO DE SERVIÇO:    24 anos e 06 
meses e 21 dias 

ZÉLIO TRINDADE 

Processo nº 3122/22-PREV Benefício

[...]

47/05 lhe foi concedido a Aposentadoria 
por idade e tempo de contribuição - para 
a Sra. Silvinha de Melo Fonseca, 
matrícula 0004693-1, lotado na 
Secretaria  Municipal de Educação, na 
função de PROFESSORA, com as seguintes  

DATA DO INÍCIO: 01/JUNHO/2022 

RENDA MENSAL INICIAL: R$ 6.263,05 (seis 
mil duzentos e sessenta e três reais e 
cinco centavos), conforme cálculos 
confeccionados nos termos do artigo 30 
da Lei Municipal 963/2007 

Descrição Valores 
Vencimento R$ 6.263,05 

TEMPO DE SERVIÇO:    26 anos e 12 
meses e 04 dias 

ZÉLIO TRINDADE 

LICITAÇÕES E CONTRATOS

[...]

CENTRO DE ESTUDOS E 
PLANEJAMENTO LEGISLATIVO, 
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL E 
EMPRESARIAL EIRELI, CNPJ: 
27.073.834/0001-83. 
Objeto: PAGAMENTO DAS TAXAS DE 
INSCRIÇÃO PARA O LICITAR 2022 - II 

CONGRESSO INTERESTADUAL DE 
LICITAÇÕES E CONTRATOS. 
Valor Global: R$ 7.920,00 (Sete mil, 
novecentos e vinte reais). 
Base Legal: Inciso II do Artigo 25 da Lei 
nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Dotação Orçamentária: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO, 
FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO 
02.002.04.122.0004.2112 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recurso: